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Manusa de lucru supla si racoroasd, tricotata din poliester. Manusi de
lucru cu palmaimpregnata in nitril, microspuma care ofera o aderenta
foarte bunain conditii uscate si o bariera impotriva umiditaii.
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ART.NO

223510207
223510215
223510223
223510231
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DESCRIERE

GLOVE GUIDE 540 6
GLOVE GUIDE 540 7
GLOVE GUIDE 540 8
GLOVE GUIDE 540 9

PACHET

12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu



